SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO/2026

A Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino

de Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução

SEDUC nº 158, de 01/12/2025 e Portaria DIPES 01 de 05 de janeiro de 2026 convoca os

candidatos ausentes das áreas de Linguagem (Português e Inglês), Matemática e

Ciências da Natureza abaixo para a realização de entrevistas de credenciamento para o

exercício nas funções específicas do Programa Ensino Integral.

As entrevistas acontecerão no dia 09/01/2026, através do link disponibilizado no site

Nome do Professor  RG/CIN Horário da Entrevista

ADRIANA HENRIQUE DA SILVA DANTAS 048.xxx.xxx-xx 8h15

ANA PAULA RIBEIRO GUERRERO 169.xxx.xxx-xx 8h30

CAROLINE FRANCO MARTINS 449.xxx.xxx-xx 8h45

DANIELA CAROLINA TAVARES 176.xxx.xxx-xx 9h00

DANILO DOS REIS MACIEL 363.xxx.xxx-xx 9h15

DAVID RAMOS SIMEAO 276.xxx.xxx-xx 9h30

ELIZABETE CRISTINA MORENO PICERNE 070.xxx.xxx-xx 9h45

GABRIELE DE SOUZA 533.xxx.xxx-xx 10h00

JESSIE JANE MARTIN 285.xxx.xxx-xx 10h15

LARISSA FELIX DA SILVA 444.xxx.xxx-xx 10h30

LEONARDO BRUNO CEZARE DE ALMEIDA 465.xxx.xxx-xx 10h45

LUCAS BISPO DOS SANTOS 422.xxx.xxx-xx 11h00

LUCILENE DOS REIS BARROS FERREIRA 310.xxx.xxx-xx 11h15

MAGALI APARECIDA DA SILVA TORRENTE 326.xxx.xxx-xx 11h30

MAGIDA ISMAEL CONSTANTINO 004.xxx.xxx-xx 11h45

MARILDA MARIA DE OLIVEIRA LEILA 102.xxx.xxx-xx 12h00

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

MARISBEL APARECIDA MARQUES REIS 049.xxx.xxx-xx 13h00

MARLEI EUFLAZIA PINTO PREVIATO 039.xxx.xxx-xx 13h15

MATHEUS SOCORRO BARROS 431.xxx.xxx-xx 13h30

MAYARA GONÇALVES RIBEIRO 375.xxx.xxx-xx 13h45

MAYRA FERNANDA MONTEIRO DA SILVA 427.xxx.xxx-xx 14h00

PATRICIA CAMARGO DA SILVA PEREIRA 349.xxx.xxx-xx 14h15

PATRICIA CRISTINA DO NASCIMENTO COSTA 268.xxx.xxx-xx 14h30

REGINA MARIA HIRANO SHIMOZAKO NATES 002.xxx.xxx-xx 14h45

RENATA DA SILVA FREITAS GRANGIERI 169.xxx.xxx-xx 15h00

ROBERTO DOS SANTOS 263.xxx.xxx-xx 15h15

SILVIA MARA AMARAL CASALI 214.xxx.xxx-xx 15h30

SONIA APARECIDA REZENDE ANDRADE BOBED 082.xxx.xxx-xx 15h45

STEFHANI MOLINA RODRIGUES 404.xxx.xxx-xx 16h00

SUELI ZORAIDE DA SILVA 266.xxx.xxx-xx 16h15

Votuporanga, 08 de janeiro de 2026.